МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » февраля 2018 г.                                                                           № 14 - ПМА

О внесении изменений в постановление местной администрации

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ от 14 августа 2015 г. № 10-ПМА «Об

утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи

бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ и Порядка составления и ведения

бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ»

В соответствии со статьей 217 и 219 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, местная администрация внутригородского муниципального

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ

постановляет:

1.  Внести в постановление местной администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный

округ от 14 августа 2015 г. № 10-ПМА «Об утверждении Порядка составления и

ведения сводной бюджетной росписи бюджета внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный

округ и Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных

распорядителей бюджетных средств внутригородского муниципального

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»

следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению местной администрации

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ от 14 августа 2015 г. № 10-ПМА:

2

1.1.1. В пункте 1.2. раздела I слова «на текущий финансовый год»

исключить;

1.1.2. В пункте 2.2., 2.3., 2.4. 2.5., 2.7., 2.9. раздела II слова «на текущий

финансовый год» исключить;

1.1.3. В пункте 2.6. раздела II:

1.1.3.1. В абзаце первом после слов «сопроводительным письмом»

дополнить словами «или со служебной запиской.»;

1.1.3.2.  В абзаце втором после слов «Сопроводительное письмо»

дополнить словами «или служебная записка».

1.2. В приложении № 2 к постановлению местной администрации

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ от 14 августа 2015 г. № 10-ПМА:

1.2.1.  В пункте 1. после слов «на текущий финансовый год» дополнить

словами «и на плановый период»;

1.2.2. В пункте 4. слово «приказа» заменить на слово «постановления».

2. Изменения, вносимые настоящим постановлением, применяются при

составлении и ведении сводной бюджетной росписи бюджета внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный

округ и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств,

начиная с 2018 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы местной администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный

округ (О.В. Гомонец).

Первый заместитель

Главы местной администрации                                                     Ю.В. Иванченко